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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

WYJASNIENIA NR 1 do SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktdrego
przedmiotem jest Leasing pojazdow oraz sprzetu lotniskowego.

Zamawiajacy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0., informuje ze w
ww. postepowaniu wplynety pytania dotyczace tresci SIWZ. W zwigzku z powyziszym,
Zamawiajacy udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy kosiarki rozdrabniacza (Mulczer) o szerokosci roboczej 3,25 m — czy dopuszczacie
szerokos$¢ w tym przypadku 3,20 m?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany wymaganej szerokosci roboczej danej kosiarki.

Pytanie nr 2:

Pytanie tyczy sie czesci 2 — leasing Busa.

lll. zatozenia dotyczace serwisu — Zaktadajg Panstwo obstuge serwisowq pojazdu, w takim
przypadku niezbedne jest okreslenie $redniej ilosci kilometréw, jaka rocznie bedzie
pokonywat pojazd. Bez tego niemozliwoscia jest ustalenie stawki serwisowej (nie wiemy jak
czesto pojazd bedzie miat robiony przeglad, jakie bedzie srednie zuzycie czedci itp.).
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zaktadamy, ze bus bedzie wykonywat rocznie przebiegi rzedu 80 — 90 tys. km.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Czesci 2 — leasing Busa.

1.4 — Musimy wiedzie¢ o jakie $rodki fgcznosci chodzi. Na tg chwile nie wiemy jaki jest koszt
montazu oraz zakupu tego typu urzadzen.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Wyijasniamy, ze chodzi tu o radio lotniskowe Tetra — informacja w tym zakresie znajduje sie
réwniez w zatgczniku nr 1b do SIWZ pkt 15 —,,Czes$¢ 2 Parametry techniczne — bus”.

Zakup i montaz urzgdzenia jest po stronie Zamawiajacego. Wykonawca ma wyprowadzi¢
dodatkowg instalacje radiowg taka, jak do zwyktego radia samochodowego. Wykonawca
jednoczesnie wyraza zgode na montaz radia lotniskowego przez Zamawiajacego bez wptywu
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Pytanie nr 4:

Uprzejma prosba o udostepnienie zatacznikéw do SIWZ w formie edytowalnej (np. Word).
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Informujemy, ze wraz z niniejszymi wyjasnieniami przekazujemy zatgczniki nr 2, 3, 4a, 4b, 4c,
4d do SIWZ w formie edytowalnej. Jednoczesnie niniejsze zatgczniki w wersji .doc bedg
dostepne réwniez na stronie internetowej.

Pytanie nr 5:
W celu przygotowania wigzacej oferty, prosimy o udostepnienie dokumentoéw, ktére s3 dla
Wykonawcy niezbedne do oceny sytuacji finansowej Zamawiajgcego:
- bilans i rachunek zyskéw i strat za 2014 i 2015 rok oraz za drugi kwartat 2016 r.
- zestawienie zobowigzan kredytowych, pozyczkowych i leasingowych, z podaniem w
szczegolnosci kwot pozostatych do sptaty, przedmiotu finansowania oraz termindw sptat.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
W odpowiedzi na powyiszg prosbe przekazujemy w wersji elektronicznej:
1) zestawienie kredytdw i pozyczek,
2) sprawozdanie finansowe za 2014 rok,
3) sprawozdanie finansowe za 2015 rok,
4) F-01zal kwartat 2016 roku,
5) F-02 za Il kwartat 2016 roku.

Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci zamieszczenia ww. materiatdw na swojej
stronie internetowe;j.

Jednoczesnie informujemy, ze powyzsze dokumenty bedg mozliwe do pobrania od
Zamawiajacego, przez osoby zainteresowane danym postepowaniem, po wczesniejszym
zwroceniu sig, w formie przewidzianej w SIWZ (pisemnie, faksem lub mailowo), o ich
przekazanie. Ww. materiaty przesylane bedy droga elektroniczng na wskazany przez dane
osobe adres e-mail.

Pytanie nr 6:

Czy dopuszczacie kolor ciggnika komunalny — z6ttopomarariczowy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wymagamy, by kolor byt zgodny z wymaganiami okreslonymi w SIWZ — zatacznik 1c, tabela A
pkt 13 —tj. kolor 26tty RAL 1003 lub 1018.

Pytanie nr 7:

Czy odnosnie ciggnika dopuszczacie rok produkcji 2015 lub 2014 — fabrycznie nowy, emisja
spalin EUR IV?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza, by rok produkcji ciggnika rolniczego byt inny niz okreslony w
SIWZ, czyli 2016 roku.

Pytanie nr 8:

Nawigzujgc do ogfoszonego ww. przetargu, gdzie przedmiotem jest m.in. uzywany autobus
miejski, uprzejma prosbha o odpowiedz?, czy dopuscicie Parfistwo do przetargu przedmiot o
nizej wymienionych parametrach:

- llo$¢ miejsc - siedzacych 31 (w tym 2 rozktadane)

- Moc silnika w KW - 198,5 kW (270 KMm)




Pytanie jest zwigzane z tym, iz w SIWZ w zatgczniku 1a jest okreélone:

- llo$¢ miejsc — siedzgcych min. 30

- Moc silnika w KW — min. 200 kW

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dopuszczamy parametry autobusu wskazane powyzej przez Wykonawce.

Pytanie nr 9:

dot. czes¢ 3. Kosiarka rozdrabniacz Mulczer C pkt.:3

Czy Zamawiajacy dopuszcza tolerancje parametru na poziomie + 5 cm tj. szerokoéé¢ robocza
wynoszacg 3,2 m?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Patrz odpowiedZ na pytanie nr 1 niniejszych Wyjasnien.

Pytanie nr 10:

dot. czes¢ 3. Kosiarka rozdrabniacz Mulczer C pkt.: 7.; ppkt. 2

Zwracamy sig z prosba o skonkretyzowanie parametru dotyczacego WOM.

Informujemy, ze nie jest mozliwy montaz przektadni obstugujacej 540 i 1000 obr./min.
jednoczesnie na maszynie. Jesli kosiarka ma wspdtpracowaé z oferowanym ciagnikiem
rolniczym oraz posiadanymi przez Paristwa Port ciggnikami New Holland sugerujemy
predkos¢ WOM 1000 obr./min.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Podtrzymujemy swoje wymagania dot. WOMu w odniesieniu do kosiarki opisanej w Czesci 3
w tabeli C. Wynika to z faktu, ze dana kosiarka bedzie mogta byé wykorzystywana przez nas
nie tylko z przodu ciggnika, ale réwniez z tytu, a przy takiej konfiguracji zakres doboru
obrotédw 540 i 1000 obr/min. bedzie miaf istotne znaczenie.

Pytanie nr 11:

dot. czes¢ 3. Kosiarka rozdrabniacz Mulczer B (2,2m) pkt.: 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza wytrzymatosé na poziomie 100 KM?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Podtrzymujemy parametr okreslony w SIWZ, czyli wytrzymatoéé min. 140 KM. Jednoczeénie
wskazujemy, ze minimalne zapotrzebowanie mocy musi byé na poziomie takim, by komplet
zamontowanych na ciagniku kosiarek mogt pracowaé bezproblemowo, wydajnie i
bezawaryjnie, w kazdym z wymienionych przez Zamawiajacego w SIWZ ciagnikdw.

Pytanie nr 12:

Dot. Czesci 3. Ciggnik rolniczy A pkt 14:

Czy Zamawiajacy dopusci podwozie w kolorze zielonym?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza, by podwozie ciggnika bylo z kolorze zielonym. Jednoczeénie
wskazujemy, ze w tym wypadku, podanie w pkt 14 koloru szarego i czarnego, Wykonawcy
mogaq potraktowac jako przyktadowa kolorystyke wskazang przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 13:

Zamawiajacy okreslit w SIWZ:

»Wartos¢ wykupu - o ile Zamawiajacy przewiduje takg mozliwos¢ dla poszczegoinych
pojazdow oraz sprzetéw lotniskowych — 1% wartosci przedmiotu leasingu.




1) w zakresie Czesci 2 (bus) Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do wykupu pojazdu po
wartosci rezydualnej.”

Whioskujemy o zmiane ww. zapisu na:

»Wartos¢ wykupu — o ile Zamawiajacy przewiduje taka mozliwoéé dla poszczegdlnych
pojazdow — 1% wartosci przedmiotu leasingu.

1) w zakresie Czesci 2 (bus) Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do wykupu pojazdu po
wartosci rezydualne;j.

2) w zakresie Czesci 3 (ciggnik rolniczy i kosiarki) Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do
wykupu przedmiotéw po wartosci rezyduainej.

3) w zakresie Czegsci 4 (ptug) Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do wykupu przedmiotu
po wartosci rezydualnej.”

Uzasadnienie ww. wniosku:

Zgodnie z SIWZ przedmiotem zamdwienia ma by$ ustuga leasingu operacyjnego, wiec
zgodnie z obowigzujacymi przepisami dotyczacymi leasingu, warto$é¢ wykupu jest
uzalezniona od stawki amortyzacji przedmiotu w zaleznosci od okresu leasingu. Tym samym
wskazanie, iz warto$¢ wykupu dla Czesci 3 (ciggnik rolniczy i kosiarki) i Czesci 4 (ptug) ma by¢
1% wartosci jest niezgodne z obowigzujgcymi przepisami.

Jednoczesnie, ze wzgledu na:

- okres urlopowy

- brak odpowiedzi na zadane pytania

- brak udostepnionych Wykonawcy dokumentéw, na podstawie ktérych mozna ocenié
sytuacje finansowa Zamawiajgcego,

wnioskujemy o przesuniecie terminu sktadania ofert o 14 dni.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zasady wyceny wartosci wykupu przedmiotu
leasingu, ktora to jest zgodna z brzmieniem art. 17a oraz 17b ustawy o podatku
dochodowym od oséb prawnych. Zamawiajacy informuje jednoczesnie, ze wydtuza termin
ztozenia ofert — szczegétowe informacje w tym zakresie znajdujg sie na koricu niniejszych
Wyjasnien.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajgcy dopusci w ramach postepowania samochéd wyposazony w silnik o mocy
130 KM?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany wymaganej minimalnej mocy silnika.

Pytanie nr 15:

Jak Zamawiajacy rozumie zapis w postepowaniu: ogrzewanie postojowe?

Czy chodzi o mozliwos¢ ogrzewania pojazdu podczas postoju pojazdu, czy o ogrzewanie
niezalezne od pracy silnika? Czy Zamawiajacy okresla minimalne parametry (w kW) mocy
ww. ogrzewania?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Wyjasniamy, ze przez ogrzewanie postojowe Zamawiajgcy rozumie ogrzewanie niezaleine
od pracy silnika. Moc urzadzenia grzewczego musi by¢ odpowiednio dobrana i skalkulowana
przez Wykonawce.
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ZMIANA TERMINU SKtADANIA OFERT

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze wyznacza nowy termin na sktadanie i
otwarcie ofert, tj.

Termin sktadania ofert — do dnia 12.09.2016 roku do godz. 12:00.
Termin otwarcia ofert — dnia 12.09.2016 rok, godz. 12:15.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy podkresdla, iz powyisze wyjasnienia oraz zmiana terminu, stajg sie
integralng czescig SIWZ. Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nie
ulegajq zmianom.
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